
Gjennomføringsplan

Versjonsnr.: 1

Prosjektnavn: Buskeneset 81

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
58 96 0 0

Kommune Alver

Adresse Buskeneset 81 , 5912 Seim NO

16.06.2022
13:02:25
A
R
494431383

16
.0
6.
20
22
13
:0
2:
25
A
R
49
44
31
38
3

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO InnvendigRør/sanitærinstallasjoner 1 980626180

STENDAL VVS AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
15.06.2022

PRO konstruksjonssikkerhet 1 967013056

OPTIMERAAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
14.06.2022

Ferdiga est

PRO Konstruksjonssikkerhet (Pipeogildsted) 1 916326211

FRØILAND BYGG SKADE AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
15.06.2022

Ferdiga est

PRO Prosjekteringav murogbetongarbeidermed lhørende
radonarbeider.

1 985657262

ENTREPENØR KNUT
RUNDHOVDE

E rinns-/igangse ngssøknad,
10.06.2022

Ferdiga est

PRO Rivingogmiljøsanering 1 916326211

FRØILAND BYGG SKADE AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
10.06.2022

Ferdiga est

PRO UtvendigVA/Sanitærinstallasjoner 1 980626180

STENDAL VVS AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
15.06.2022

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF BetongogMurerarbeid 1 985657262

ENTREPENØR KNUT
RUNDHOVDE

Ferdiga est

UTF Flis/Våtrom 1 916326211

FRØILAND BYGG SKADE AS

Ferdiga est

UTF InnvendigogUtvendige Tømrerogmonteringsarbeid 1 916326211

FRØILAND BYGG SKADE AS

Ferdiga est
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UTF InnvendigRør 1 980626180

STENDALVVS AS

Ferdiga est

UTF Pipeogildsted 1 916326211

FRØILAND BYGG SKADE AS

Ferdiga est

UTF UtvendigVA 1 980626180

STENDALVVS AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn Coplan As

Organisasjonsnummer916139101

Tiltaksklasse 1

Signert av
KARL PETTER AASS på vegne av COPLAN AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn
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Filvedlegg:
55473 - Frøiland Bygg Skade - Buskeneset 81 - A3 - 01 Situasjonsplan.pdf
55473 - Frøiland Bygg Skade - Buskeneset 81 - A2 - 03 Fasader.pdf
55473 - Frøiland Bygg Skade - Buskeneset 81 - A2 - 02 Fasader.pdf
Plan - snitt, buskeneset 81 - rev1.pdf
22-06-16-Følgebrev.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20220518-1509.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO-UTF_ENTREPENØR KNUT RUNDHOVDE.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_OPTIMERA AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO-UTF_FRØILAND BYGG SKADE AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO-UTF_STENDAL VVS AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO-UTF_FRØILAND BYGG SKADE AS.pdf
Nabovarsel-20220518-1509.pdf


